

FIDEICOMISO DE TURISMO DE LOS CABOS

BANCO SANTANDER MÉXICO, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, EN SU CARÁCTER DE FIDUCIARIA DEL FIDEICOMISO IRREVOCABLE DE INVERSIÓN, ADMINISTRACIÓN Y FUENTE DE PAGO PARA EL MUNICIPIO DE LOS CABOS.

ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO FITURCA-ENAJ-01/2023, PARA LA VENTA DE VEHÍCULOS NO ÚTILES DEL FIDEICOMISO DE TURISMO DE LOS CABOS.

- C. **Andrea Magaña Olmos** / Coordinadora de Calidad y Transparencia del Fideicomiso de Turismo de Los Cabos F/110602. ------

B-Call

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO FITURCA-ENAJ-01/2023

PARA LA VENTA DE VEHÍCULOS NO ÚTILES DEL

FIDEICOMISO DE TURISMO DE LOS CABOS.

JUNTA DE ACLARACIONES



POR LA CONVOCANTE

C. Víctor Alejandro Téllez Campi Gerente Jurídico del Fideicomiso de Turismo de Los Cabos

Fideicomiso de Turismo de Los Cabos F/110602 C. Bryan Jesús Rodríguez Calderón Coordinador de Control Administrativo del

Fideicomiso de Turismo de Los Cabos F/110602

C. Andrea Magaña Olmos

Coordinadora de Calidad y Transparencia del Fideicomiso de Turismo de Los Cabos F/110602